МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 65»
г. Курск, 305000, ул. Горького, д. 40, тел.: (4712) 70-31-20, 70-31-22

E-mail: mdou65kursk@yandex.ru
ИНН 4629032011 КПП 463201001 ОКПО 11095073 ОГРН 1034637009945__________

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г. №

о внедрении
системы наставничества
педагогических работников

На основании Письма Министерства просвещения Российской Федерации от
21.12.2021 № АЗ-1128/08 (Методические рекомендации по разработке и внедрению
системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в образова
тельных организациях), Положения о системе наставничества педагогов в МБДОУ
«Детский сад комбинированного вида № 65, с целью оказания методической по
мощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых специали
стов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить модель системы наставничества педагогических работников в МБДОУ
в период с 01.09.2022 по 01.09.2024.
2. Назначить ответственным лицом (куратором) за внедрение системы педагогиче
ского наставничества в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 65» Труб-
чанинову И.Г., старшего воспитателя.
3. Сформировать совет наставников в целях осуществления оперативного руковод
ства методической деятельностью по реализации персонализированных программ
наставничества.
4. Включить в совет наставников следующих педагогических работников: Корнеева
Е.И, воспитатель; Бобрышева Е.А., воспитатель; Винокурова С.Э., воспитатель; Ту-
това Е.В., учитель-логопед.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 65»___ О.В. Чуваева

mailto:mdou65kursk@yandex.ru

		2024-11-27T12:15:56+0300
	Чуваева Оксана Викторовна